
 Утверждено 

Приказом ЧОУРО «НЕРПЦ (МП)» 

«Сормовская православная 

гимназия» 

от  28.08.2025    № 102  

График проведения оценочных процедур на уровне начального общего образования 

на первое полугодие 2025/2026 учебного года 

 

к
л
ас

с Русский язык Математика Иностранный  

язык 

(английск.) 

Литератур

ное чтение 

Окружаю-

щий мир 

Технология Музыка ИЗО Физкуль- 

тура 

ОРКСЭ 

1А           

1Б           

2А 16.09вх.кдд. 

1.10 к. сп. 

21.10. к.д 

25.12 к.д. 

18.09вх.к.р. 

23.10 к.р. 

22.10 к.р 

18.12 к.р. 

11.12к.р.        

2Б 16.09вх.к.д. 

1.10 к. сп. 

21.10. к.д 

25.12 к.д. 

18.09вх.к.р. 

23.10 к.р. 

22.10 к.р 

18.12 к.р. 

11.12к.р.        

3А 16.09 вх.к.д. 

22.10 к. д. 

18.12 к.д. 

18.09вх.к.р. 

16.10. к.р. 

16.12.к.р. 

21.10 к.р. 

 

       

3Б 25.09вх.к.р. 

17.10 к. д. 

18.12 к.д. 

26.09вх.к.р. 

16.10. к.р. 

16.12.к.р. 

20.10 к.р. 

 

       

4А  17.09. Вх.к.р. 

22.10 к.д. 

19.12.к.д. 

18.09вх.к.р. 

16.10.к.р. 

24.12к.р. 

20.10.к.р. 

18.12.к.р. 

       

4Б 17.09. Вх.к.р. 

22.10 к.д. 

25.12.к.д. 

18.09вх.к.р. 

16.10.к.р. 

25.12к.р. 

21.10.к.р. 

18.12.к.р. 

       

 

 

 

 



График проведения оценочных процедур на уровне основного общего образования 

на первое полугодие 2025/2026 учебного года 

 

к
л
ас

с Русский  

язык 

Литератур

а 

Математика Алгебра Геометрия Химия Биология Физика ИКТ Английский 

язык 

География 

5а 10.09.25-к.р 

27.11.25-к.р 

04.12.25-соч 

16.12.25-к.р 

24.12.25-к.р 11.11.25-к.р    10.12.25-к.р   15.10.25-к.р 

08.12.25-к.р 

 

5б 10.09.25-к.р 

27.11.25-к.р 

04.12.25-соч 

16.12.25-к.р 

23.12.25-к.р 11.11.25-к.р    08.12.25-к.р   15.10.25-к.р 

09.12.25-к.р 

 

6а 10.09.25-к.д. 

15.10.25-к.р 

17.11.2-к.соч 

24.11.25-к.р. 

12.12.25-к.р. 

24.12.25-к.р 

 09.10.25-к.р 

11.12.25-к.р 

   10.12.25-к.р   14.10.25-к.р 

09.12.25-к.р 

 

6б 10.09.25-к.д. 

16.10.25-к.р 

17.11.2-к.соч 

24.11.25-к.р 

12.12.25-к.р. 

24.12.25-к.р 

 10.10.25-к.р 

11.12.25-к.р 

   08.12.25-к.р   14.10.25-к.р 

09.12.25-к.р 

 

6в 

 

 

 

 

10.09.25-к.д. 

16.10.25-к.р 

17.11.2-к.с. 

24.11.25-к.р 

12.12.25-к.р. 

24.12.25-к.р 

 

 

 

 

 

 

09.10.25-к.р 

15.12.2-к.р 

 

   08.12.25-к.р   14.10.25-к.р 

09.12.25-к.р 

 

 

к
л
ас

с 

Русский  

язык 

Литератур

а 

Математика Алгебра Геометрия Химия Биология Физика ИКТ Английский 

язык 

География 

7а 09.09.25-к.р 

15.09.25-к.с 

30.09.25-к.с. 

14.10.25-к.с. 

25.11.25-изл 

02.12.25-к.д 

19.12.25-к.с. 

  05.11.25-к.р   18.12.25-к.р 25.12.25-к.р  25.09.25-к.р 

16.12.25-к.р 

17.10.25-к.р 

15.12.25-к.р 



7б 10.09.25-к.р 

16.09.25-к.с. 

01.10.25-к.с. 

14.10.25-к.с. 

25.11.25-изл 

02.12.25-к.д 

18.12.25-к.с. 

  05.11.25-к.р   15.12.25-к.р 25.12.25-к.р  26.09.25-к.р 

12.12.25-к.р 

17.10.25-к.р 

19.12.25-к.р 

8а 

 

 

12.09.25-к.р 

06.10.25-к.с. 

20.10.25-к.с. 

05.12.25-изл 

  11.11.25-к.р 

11.12.25-к.р 

15.10.25-к.р 

10.12.25-к.р 

18.11.25-к.р 18.12.25-к.р 16.12.25-к.р 01.12.25-к.р 10.10.25-к.р 

15.12.25-к.р 

22.10.25-к.р 

19.12.25-к.р 

8б 

 

 

12.09.25-к.р 

07.10.25-к.с. 

21.10.25-к.с. 

05.12.25-изл 

  11.11.25-к.р 

11.12.25-к.р 

15.10.25-к.р 

10.12.25-к.р 

18.11.25-к.р 18.12.25-к.р 16.12.25-к.р 01.12.25-к.р 10.10.25-к.р 

15.12.25-к.р 

22.10.25-к.р 

19.12.25-к.р 

9а 

 

 

19.09.25-к.р 

02.10.25-изл 

16.10.25-к.с. 

11.11.25-к.с. 

05.12.25-к.р 

16.12.25-к.с. 

  22.10.25-к.р 

03.12.25-к.р 

15.10.25-к.р 

09.12.25-к.р 

16.09.25-к.р 

06.11.25-к.р 
18.12.25-к.р 82.11.25-к.р 28.11.25-к.р 06.10.25-к.р 

19.12.25-к.р 

20.10.25-к.р 

15.12.25-к.р 

9б 

 

 

18.09.25-к.р 

30.09.25-изл 

14.10.25-к.с. 

11.11.25-к.с. 

08.12.25-к.р 

16.12.25-соч 

  22.10.25-к.р 

03.12.25-к.р 

15.10.25-к.р 

10.12.25-к.р 

16.09.25-к.р 

06.11.25-к.р 
18.12.25-к.р 18.11.25-к.р 28.11.25-к.р 06.10.25-к.р 

19.12.25-к.р 

20.10.25-к.р 

15.12.25-к.р 

 

к
л
ас

с Технология Физкультура История Общество 

знание 

ИЗО ОПК Музыка ЦСЯ ОБЖ ТВиС 

5а           

5б           

5в           

6а           

6б           

6в           

7а          23.12.25-к.р 



 

7б 

 

         23.12.25-к.р 

8а          09.12.25-к.р 

8б          12.12.25-к.р 

9а 

 

         24.11.25-к.р 

9б          20.11.25-к.р 

 

График проведения оценочных процедур на уровне среднего общего образования  

на первое полугодие 2025/2026 учебного года 

 

к
л
ас

с Русский 

язык 

Литература Математика 

(алгебра\ 

геометрия) 

ТВИС Физика Химия Биология ИКТ Английский 

язык 
География 

10 01.12.25-к.с. 

 

10.12.25-к.р Г-02.10.25-к.р 

А-14.10.25-к.р 

Г-25.11.25-к.р 

25.12.25-к.р 13.11.25-к.р 23.12.25-к.р 08.12.25-к.р  20.10.25-к.р 

03.12.25-к.р 

17.12.25-к.р 

11 17.09.25-к.с. 

26.11.25-к.р 

12.12.25-к.р А-25.09.25-к.р 

Г-18.11.25-к.р 

А-24.11.25-к.р 

 07.10.25-к.р 09.12.25-к.р 11.12.25-к.р 28.11.25-к.р 06.10.25-к.р 

08.12.25-к.р 

15.12.25 

 

к
л
ас

с 

История Общество 

знание 

ОБЗР Физкультура Индивид. 

проект 

Эл. курс 

по анг.яз. 

Эл. курс 

по 

биологии 

Эл. курс 

по ОПК 

Эл. курс 

«Практическ

грамматика» 

Эл. курс 

«Избранны

е разделы 

математик

и в 

старшей 

школе» 

Эл. по 

физике 

10            

11       18.12.25-

к.р 

    

 

 

Условные обозначения:  



                                                                                          КРА –контрольная работа по алгебре 

КР –контрольная работа                                                  КРГ – контрольная работа по геометрии 

КД –контрольный диктант  

КС- контрольное сочинение                                    


