Утверждено Приказом ЧОУРО «НЕРПЦ (МП)» «Сормовская православная гимназия» от 28.08.2025 № 102

График проведения оценочных процедур на уровне начального общего образования на первое полугодие 2025/2026 учебного года

класс	Русский язык	Математика	Иностранный	Литератур	Окружаю-	Технология	Музыка	ИЗО	Физкуль-	ОРКСЭ
КЛЕ			язык	ное чтение	щий мир				тура	
			(английск.)				_			
1A										
1Б										
2A	16.09вх.кдд.	18.09вх.к.р.	11.12к.р.							
	1.10 к. сп.	23.10 к.р.								
	21.10. к.д	22.10 к.р								
	25.12 к.д.	18.12 к.р.								
2Б	16.09вх.к.д.	18.09вх.к.р.	11.12к.р.							
	1.10 к. сп.	23.10 к.р.								
	21.10. к.д	22.10 к.р								
	25.12 к.д.	18.12 к.р.								
3A	16.09 вх.к.д.	18.09вх.к.р.	21.10 к.р.							
	22.10 к. д.	16.10. к.р.								
	18.12 к.д.	16.12.к.р.								
3Б	25.09вх.к.р.	26.09вх.к.р.	20.10 к.р.							
	17.10 к. д.	16.10. к.р.								
	18.12 к.д.	16.12.к.р.								
4A	17.09. Bx.к.р.	18.09вх.к.р.	20.10.к.р.							
	22.10 к.д.	16.10.к.р.	18.12.к.р.							
	19.12.к.д.	24.12к.р.								
4Б	17.09. Bx.к.р.	18.09вх.к.р.	21.10.к.р.							
	22.10 к.д.	16.10.к.р.	18.12.к.р.							
	25.12.к.д.	25.12к.р.								

График проведения оценочных процедур на уровне основного общего образования на первое полугодие 2025/2026 учебного года

класс	Русский	Литератур	Математика	Алгебра	Геометрия	Химия	Биология	Физика	ИКТ	Английский	География
K	язык	a								язык	
5a	10.09.25-к.р	24.12.25-к.р	11.11.25-к.р				10.12.25-к.р			15.10.25-к.р	
	27.11.25-к.р		_				1			08.12.25-к.р	
	04.12.25-соч										
	16.12.25-к.р										
5б	10.09.25-к.р	23.12.25-к.р	11.11.25-к.р				08.12.25-к.р			15.10.25-к.р	
	27.11.25-к.р		_							09.12.25-к.р	
	04.12.25-соч										
	16.12.25-к.р										
6a	10.09.25-к.д.		09.10.25-к.р				10.12.25-к.р			14.10.25-к.р	
	15.10.25-к.р		11.12.25-к.р							09.12.25-к.р	
	17.11.2-к.соч										
	24.11.25-к.р.										
	12.12.25-к.р.										
	24.12.25-к.р										
6б	10.09.25-к.д.		10.10.25-к.р				08.12.25-к.р			14.10.25-к.р	
	16.10.25-к.р		11.12.25-к.р							09.12.25-к.р	
	17.11.2-к.соч										
	24.11.25-к.р										
	12.12.25-к.р.										
	24.12.25-к.р										
6в	10.09.25-к.д.		09.10.25-к.р				08.12.25-к.р			14.10.25-к.р	
	16.10.25-к.р		15.12.2-к.р							09.12.25-к.р	
	17.11.2-к.с.										
	24.11.25-к.р										
	12.12.25-к.р.										
	24.12.25-к.р										
класс	Русский	Литератур	Математика	Алгебра	Геометрия	Химия	Биология	Физика	ИКТ	Английский	География
K	язык	a		_	_					язык	
7a	09.09.25-к.р			05.11.25-к.р			18.12.25-к.р	25.12.25-к.р		25.09.25-к.р	17.10.25-к.р
	15.09.25-к.с			1			1			16.12.25-к.р	15.12.25-к.р
	30.09.25-к.с.										
	14.10.25-к.с.										
	25.11.25-изл										
	02.12.25-к.д										
	19.12.25-к.с.										

7б	10.09.25-к.р 16.09.25-к.с. 01.10.25-к.с. 14.10.25-к.с. 25.11.25-изл		05.11.25-к.р			15.12.25-к.р	25.12.25-к.р		26.09.25-к.р 12.12.25-к.р	17.10.25-к.р 19.12.25-к.р
	02.12.25-к.д 18.12.25-к.с.									
8a			11.11.25-к.р 11.12.25-к.р	15.10.25-к.р 10.12.25-к.р	18.11.25-к.р	18.12.25-к.р	16.12.25-к.р	01.12.25-к.р	10.10.25-к.р 15.12.25-к.р	22.10.25-к.р 19.12.25-к.р
86	12.09.25-к.р 07.10.25-к.с. 21.10.25-к.с. 05.12.25-изл		11.11.25-к.р 11.12.25-к.р	15.10.25-к.р 10.12.25-к.р	18.11.25-к.р	18.12.25-к.р	16.12.25-к.р	01.12.25-к.р	10.10.25-к.р 15.12.25-к.р	22.10.25-к.р 19.12.25-к.р
9a	19.09.25-к.р 02.10.25-изл 16.10.25-к.с. 11.11.25-к.с. 05.12.25-к.р 16.12.25-к.с.		22.10.25-к.р 03.12.25-к.р	15.10.25-к.р 09.12.25-к.р	16.09.25-к.р 06.11.25-к.р	18.12.25-к.р	82.11.25-к.р	28.11.25-к.р	06.10.25-к.р 19.12.25-к.р	20.10.25-к.р 15.12.25-к.р
96	18.09.25-к.р 30.09.25-изл 14.10.25-к.с. 11.11.25-к.с. 08.12.25-к.р 16.12.25-соч		22.10.25-к.р 03.12.25-к.р	15.10.25-к.р 10.12.25-к.р	16.09.25-к.р 06.11.25-к.р	18.12.25-к.р	18.11.25-к.р	28.11.25-к.р	06.10.25-к.р 19.12.25-к.р	20.10.25-к.р 15.12.25-к.р

класс	Технология	Физкультура	История	Общество знание	ИЗО	ОПК	Музыка	ЦСЯ	ОБЖ	ТВиС
5a										
5б										
5в										
6a										
66										
6в										
7a										23.12.25-к.р

76					23.12.25-к.р
8a					09.12.25-к.р
8б					12.12.25-к.р
9a					24.11.25-к.р
9б					20.11.25-к.р

График проведения оценочных процедур на уровне среднего общего образования на первое полугодие 2025/2026 учебного года

ဥ	Русский	Литература	Математика	ТВИС	Физика	Химия	Биология	ИКТ	Английский	География
класс	язык		(алгебра\						язык	1 1
73			геометрия)							
10	01.12.25-к.с.	10.12.25-к.р	Г-02.10.25-к.р	25.12.25-к.р	13.11.25-к.р	23.12.25-к.р	08.12.25-к.р		20.10.25-к.р	17.12.25-к.р
		-	А-14.10.25-к.р	-	_	_	_		03.12.25-к.р	-
			Г-25.11.25-к.р						_	
11	17.09.25-к.с.	12.12.25-к.р	А-25.09.25-к.р		07.10.25-к.р	09.12.25-к.р	11.12.25-к.р	28.11.25-к.р	06.10.25-к.р	15.12.25
	26.11.25-к.р	_	Г-18.11.25-к.р						08.12.25-к.р	
			А-24.11.25-к.р						_	

	История	Общество	ОБЗР	Физкультура	Индивид.	Эл. курс	Эл. курс	Эл. курс	Эл. курс	Эл. курс	Эл. по
		знание			проект	по анг.яз.	ПО	по ОПК	«Практическ	«Избранны	физике
ည							биологии		грамматика»	е разделы	1
класс										математик	
X										ИВ	
										старшей	
										школе»	
10											
11							10 10 05				
11							18.12.25-				
							к.р				

Условные обозначения:

КР –контрольная работа КД –контрольный диктант КС- контрольное сочинение КРА –контрольная работа по алгебре КРГ – контрольная работа по геометрии